

FECHA	FACTURA
28 de Febrero del 2023 18:03:25	ICACF1055934
FOLIO FISCAL	
35B6D134-9D9E-4FE0-A109-83DF21334717	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO  
R.F.C. CLIENTE: AME170807963  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.  
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y  
Pesqueras  
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642564 573	14111704- Papel higiénico	2	48R 200H SUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$141.10	\$282.21	\$59.80
			Base: 222.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$35.58			
000750100803 152	50221200- Cereales procesados	1	20PZ SURTIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$111.51	\$111.51	\$22.51
			Base: 89.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100802 384	50221200- Cereales procesados	1	CORN POPS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$142.20	\$142.20	\$37.20
			Base: 105.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100802 382	50221200- Cereales procesados	1	ZUCARITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$111.50	\$111.50	\$22.50
			Base: 89.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102056 603	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	LALA ENTERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$326.34	\$326.34	\$7.34
			Base: 319.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750053300 455	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	1	MM CHICHARR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$111.51	\$111.51	\$2.51
			Base: 109.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102425 121	50221303- Almidón o harina comestible	1	3/500G HOT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.50	\$66.50	\$1.50
			Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750954668 270	53131608- Jabones	1	PALMOLIVE OA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$122.59	\$122.59	\$28.62
			Base: 93.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$15.03			
000003783603 372	53131628- Champús	1	800ML RICITO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.06	\$119.06	\$2.68
			Base: 116.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$18.62			
000750629533 494	53131501- Enjuague bucal	1	SCOPE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$163.16	\$163.16	\$3.67
			Base: 159.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$25.52			
000750104540 432	50121538- Pescado almacenado en repisa	1	8PACK MAZATU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$127.88	\$127.88	\$2.88
			Base: 125.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102056 536	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	BEB DESLACTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.30	\$102.30	\$2.30
			Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

000750100753391	42141502-Palitos (copitos) con punta de fibra	1	COTONETES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.67	\$69.67	\$1.57
Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.90									
000750630624812	53131606-Desodorantes	1	REXONA CLINI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.97	\$171.97	\$29.73
Base: 142.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$22.76									
000060887500517	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	2/1.13KG KE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$106.39	\$106.39	\$28.40
Base: 77.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750053300275	50161510-Endulzantes artificiales	1	SUSTCREMA 1K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$111.51	\$111.51	\$2.51
Base: 109.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750954606712	41104211-Suavizantes	1	SUAVITEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$185.19	\$185.19	\$4.17
Base: 181.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$28.96									
000750954607586	53131503-Cepillos de dientes	1	COLGATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.60	\$92.60	\$2.08
Base: 90.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.48									

MG: TICKET No: 5775595095133190400697 TR No: 1294

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 97/100 M.N.)	SUBTOTAL \$2,524.09
	DESCUENTO (\$261.97)
	002-IVA 16.000000% \$171.85
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$2,433.97

CADENA ORIGINAL


||1.1|35B6D134-9D9E-4FE0-A109-83DF21334717|2023-02-28T18:14:25|SST060807KU0|H24CiIDq/yAZfJy+mYr+YT1JziTAG9Y/GEjWxNxtmr5NhnWQMPcypPSodYon8/TJNmUnGAn+NU1agaG9bihbnO3Jw43jBmDnc2SnKiI5xNzwj534yf6IeUSuAmgCuefo7jJQQ66rui5tVSuwxe96H8O/wTY2wzRQZFjS+KHUKhKWog0gnfM1WAcjis88iWUv9ZVloUgD7RMaSLcCdpcJUznH2/MRLpRdP9Ws3aTzAYm8Cv+q2N/PbWrx5iOUTC770pz7oWJWa00YGqX16kGckdbPt3S0SvdO6BB6uDdxYWu2P//AAHEsBEhU+h9110hgMEFmCkA0trycyVCSpbO7bQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

H24CiIDq/yAZfJy+mYr+YT1JziTAG9Y/GEjWxNxtmr5NhnWQMPcypPSodYon8/TJNmUnGAn+NU1agaG9bihbnO3Jw43jBmDnc2SnKiI5xNzwj534yf6IeUSuAmgCuefo7jJQQ66rui5tVSuwxe96H8O/wTY2wzRQZFjS+KHUKhKWog0gnfM1WAcjis88iWUv9ZVloUgD7RMaSLcCdpcJUznH2/MRLpRdP9Ws3aTzAYm8Cv+q2N/PbWrx5iOUTC770pz7oWJWa00YGqX16kGckdbPt3S0SvdO6BB6uDdxYWu2P//AAH

SELLO DIGITAL DEL SAT

esntvMbeHd97xv02W1O27bRtVJzRae4SIKGZPK+48BhtAYf0EneQItONRqu0+EcRbEf+HkrGVd4IzrwHbWP2l3oraISgFsgge2INRARu5ToF1lso/TM2ZBSvXRCF3d3t2EUqN/CHhC0RFqBzm4wpjFrA+eTebzaUXmYrNluJlJTH98XLmddwTrR5EfowcCYxTzxKfa2fwq0BarozN0/DcMGZyVmKY7xrvihwc9O7FSJHbVPzwtqDCJ46BMz6oGJIWbdSM0bsWlox3Gz+13torxMtmfA5abho6QHcY5yb5vO3



Lugar, fecha y hora de emisión:27040 a 28 de Febrero del 2023 18:03:25Moneda:MXN

Fecha y hora de certificación:28 de Febrero del 2023 18:14:25Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor:00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:00001000000506202789

Método de pago:PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:Inmediato